ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(Тюменская область)

НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОКУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

22.11.2024                                                                                                                 №287

с. п. Покур

О комиссии по проведению

итогового сочинения

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 15.11.2024 № 10-П-2424 «О сроках, местах, порядке

регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения), местах проведения

итогового сочинения (изложения) и ознакомления с результатами написания итогового

сочинения (изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в

2024/2025 учебном году», на основании приказа управления образования

Нижневартовского района от 18.11.2024 №452 «О сроках, местах, порядке регистрации на

участие в написании итогового сочинения (изложения), местах проведения итогового

сочинения (изложения) и ознакомления с результатами написания итогового сочинения

(изложения) на территории Нижневартовского района в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить членов комиссии, участвующих в организации проведения  итогового

сочинения:

- Лагунову Г.А., и.о. заместителя директора;

- Марковскую Н.В., руководителя МО физико-математического цикла, учителя

математики;

- Бахареву З.Л., учителя начальных классов.

2. Лагунову Г.А., и.о. заместителя директора, назначить ответственной за ознакомление

членов комиссии с методическими рекомендациями для членов комиссии участвующих в

проведении итогового сочинения в срок до 01.12.2024г.

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                          О.Д. Бас

С приказом ознакомлена:

«____»___________2024г.

Лагунова Г.А.

С приказом ознакомлена:

«____»___________2024г.

Марковская Н.В.

С приказом ознакомлена:

«____»___________2024г.

Бахарева З.Л.

	В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.11.2024 № 10-П-2424 «О сроках, местах, порядке регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения), местах проведения итогового...

		2024-12-06T14:44:19+0500
	Калинина Любовь Васильевна